まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）　寄附申出書

年　　月　　日
　光市長　　　　　　　　　様

法人名
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名
本社所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附を充当する個別事業名を記載

法人番号

　貴市で実施される●●事業に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附金の納付希望時期　　　　　 　　年　 　　　月

３　光市ホームページ等における公表の可否（ご希望に○をしてください）

　(１)　法人名　　　希望する　・　希望しない

　(２)　寄附金額　　希望する　・　希望しない

４　連絡先
	所属

	所在地

	担当者職氏名

	電話番号

留意事項
　・本申出書は、寄附する事業ごとに１部提出してください。
　・寄附金額は、「１０万円以上」かつ「年度ごとの事業費の範囲内」になります。
　・本社（地方税法における「主たる事務所又は事業所」）が光市以外に所在し、青色申告書を提出している法人に限ります。
　・寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付します。なお、本寄附による税額控除は、寄附を行った日が属する貴法人の事業年度に適用されます。